Regione Piemonte

COMUNICAZIONE DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO Legge Regionale 26.01.2009 s.m.i. "Norme in materia di sicurezza nella pratica degli sport montani invernali ed estivi e disciplina dell'attività di volo in zone di montagna". Spese di Categoria B di cui all'art. 43. Comunicazione di avvio del procedimento ai sensi della Legge n. 241 del 7.08.1990 s.m.i. e della L.R. n. 14 del 14.10.2014.

Oggetto del procedimento:

Entro le ore 12,00 del 7.10.2019, la Direzione Promozione della Cultura, del Turismo e dello Sport – Settore Offerta Turistica e Sportiva, riceverà le domande di contributo predisposte ai sensi del bando di attuazione della D.G.R. n. 7 – 44 del 5.07.2019, di cui all'art. 43 della L.R. n. 2/09 s.m.i.

Data di avvio del procedimento:

Le candidature dovranno pervenire esclusivamente per via telematica tramite l'applicativo disponibile su Sistema Piemonte denominato "FINanziamenti DOMande" dalle ore 9,00 del 08.08.2019 alle ore 12 del 07.10.2019.

Data di conclusione del procedimento:

Gli importi dei contributi concessi ai singoli richiedenti saranno stabiliti con provvedimento amministrativo dirigenziale entro il 7.01.2020, ai sensi della D.G.R. n. 19 – 4872 del 10.04.2017.

Responsabile del procedimento:

Direzione: Promozione della Cultura, del Turismo e dello Sport

Settore: Offerta Turistica e Sportiva

Nominativo: Mario Gobello

<u>Ufficio per la visione degli atti e per informazioni sul procedimento:</u>

Segreteria Settore Offerta Turistica e Sportiva

Via Bertola 34 10122 Torino

Telefono 011.4321503 Fax 011.4323260

Indirizzo P.E.C. <u>culturaturismosport@cert.regione</u>

Organo competente all'adozione del provvedimento finale:

Il provvedimento finale sarà adottato con determinazione dirigenziale di approvazione della graduatoria a firma del Responsabile del Settore Offerta Turistica e Sportiva

Le controversie relative al provvedimento finale sono riservate alla giurisdizione esclusiva del giudice amministrativo.

Il Dirigente del Settore Dott. Mario Gobello